
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 

256 

99 

376 

54 

22 

92 

314 

13 

37 

Name 

Magnus Smith 

Petr Rathoursky 

Justin Weirauch 

Lucas Schwarz 

Jonas Prochnau 

Collin Krahn 

Pius Bergmann 

Lukas Weber 

Carl Massury 

TEAM 

Becker Racing 

PrivateerMX 

ZIMBA RCT 

PrivateerMX 

B&B Mallon Racing 

ALFA-SuspensionRacing 

Sturm Racing Team 

Team Zweiradsport Schmitz 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

3 

Gesamtzeit 

5:11.348 

5:20.920 

5:25.988 

5:37.692 

5:49.091 

5:16.435 

5:29.610 

5:30.317 

1:59.150 

Diff. 

9.572 

14.640 

26.344 

37.743 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

5 Runden 

Beste Zeit. 

39.768 

40.740 

41.150 

43.052 

44.369 

45.708 

40.447 

46.373 

43.442 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

9.572 

Durchnitts Geschwindigkeit 

37,000 

Beste Rundenzeit 

39.768 

Beste Geschw. 

36,210 

Beste Runde von 

256 - Magnus Smith 

 

Gedruckt: 30.11.2019 19:28:36 

Timekeeping: T. Paul 

Clerk of Course: C. Kunze 

Race Dirrektor: M. Dornhöfer 

Chief Referee: O. Noack              

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Race-Timing 

 

Reg.-Nr.: SX-46/19

17. Int. SUPERCROSS Chemnitz 

SX 125 

Rennen SX125 SAMSTAG 

Rennen (8 Runden) started at 19:21:55 

Messe Chemnitz 0,400 Km 

30.11.2019 19:18 


